ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° (02 L 12018

Gabinete do Vereador, 30 agosto de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao. Poder Executivo Municipal à INDICAÇÃO:

Indicamos que o estacionamento de motos lõcalizado na Rua Ramiro
Barcelos, em frente à Loja Stoffel, seja dividido em duas partes, passando a metade
para o outro lado da mesma rua.

Justificativa: O estacionamento de motos privou a possibilidade de
estacionamento de carros em frente a estas lojas. A divisão em partes iguais vai
amenizar sensivelmente o problema, dividindo o ônus. -

4ereadoel Fabiano Kerber
 Progressistas

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Kerber

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"